
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 17/SML3425/02/SoD/ZPZ 
Číslo zhotovitele:          
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.17/SML3425/SOD/ZPZ 
 ze dne 8. 11. 2017 (dále též „smlouva o dílo“) uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 4176812/0800 
Zástupce pro věcná jednání  Ing. Anna Lehká 
E-mail/telefon: lehka.a@kr-ustecky.cz / 475 657 451 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
Zastoupený: Mgr. Jiřím Šmídem, MBA, prokuristou a Ing. Alešem 

Hamplem, MBA, prokuristou 
IČ: 49356089 
DIČ: CZ49356089 
Bank. spojení: UniCredit Bank 

číslo účtu: 3133950003/2700 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Radek Halbich 
E-mail/telefon: radek.halbich@ave.cz / 736 124 717 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775,  
(kopie výpisu z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku) 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 2: 

mailto:lehka.a@kr-ustecky.cz
mailto:radek.halbich@ave.cz


                                                                                                  

2/2 

 

www.mzp.cz www.sfzp.cz 

    I. 
 Předmět dodatku  
 
1. Vzhledem k tomu, že ve věci zhotovení díla „SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce - 

realizace projektu“, které představuje likvidaci SEZ v bývalých silážních žlabech v části 
obce Hrobce – Rohatce obsahující zbytky mastných kyselin pocházející z konce 90. let 
minulého století z výrobního závodu SETUZA a.s. Ústí nad Labem, došlo k naplnění 
skutkové podstaty článku I., odst. 4 smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně 
článku III., odst. 1. smlouvy o dílo, který nově zní: 
 
„Cena díla se ujednává ve výši 45 900,- Kč (slovy: čtyřicetpěttisícdevětset korun českých) 
bez DPH a 55 539,- Kč (slovy: padesátpěttisícpětsettřicetdevět korun českých) s 21 % 
DPH.“ 
 

II.  
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodl Oldřich 
Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, na základně usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
61/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech pare s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do 
datové schránky ID w23cc6d. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
III. 

Podpisy smluvních stran 
 

Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

 
V Ústí nad Labem, dne ………………… 
 
 
 
 

V Praze, dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
             

Zhotovitel 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Mgr. Jiří Šmíd, MBA, prokurista 
Ing. Aleš Hampl, MBA, prokurista 

 


